
Benešovsko, Vlašimsko, Týnecko a okolíDuben 2017 / č.88

Vychází 1. 4.  2017

ZDARMARegionální informační a inzertní měsíčník

 724 136 556 I  info.inzert@seznam.cz I www.infoinzert.cz I facebook.com/infoinzert

Kombinovaná spotřeba a emise CO2: Citroën C3: 3,2–4,7 l/100 km, 83–109 g/km. citroen.cz

AUTO MICHÁLEK S.R.O., TÁBORSKÁ 2119, BENEŠOV,
TEL.: 603 319 644, E-MAIL: KABICEK@CITROENBN.CZ

NOVÝ CITROËN C3
VÝJIMEČNÝ JAKO VY

od 234 900 Kč
36 BAREVNÝCH KOMBINACÍ

Citroen_C3_98x101mm.indd   1 13.01.17   10:40

Nejnovější a nejmodernější 
technologie v oblasti 
I SedlčaNy I Votice 
I BeNešoV I Týnec

BeZDRÁTOVÉ
PŘiPoJeNÍ

OPTIcKÉ
PŘiPoJeNÍ

diGitÁlNÍ
TeLeVIZe

KValitNÍ
PodPoRa

299,- Kč

za měsíc

227 023 023 www.uvtnet.cz
ceny tarifů již od

UVT inzerce 98x66.indd   1 8/10/16   5:11 PM

Kateřina Hubáčková 
váš regionální makléř

Mob.: 724 064 012          E-mail: kateřina.hubáčková@vrkcz.cz

Pozemky jsou zasíťované veškerými IS včetně optické datové sítě. 
Lokalita je na krásném slunném místě v blízkosti lesa ve vyhledávané 
oblasti Ladova kraje s moc dobrou dostupností do Prahy 
po dálnici D1. V nejbližším okolí škola, školka, obchody, 
pošta, lékaři, kavárny a restaurace. Pro aktuální 
informace a nabídku volných pozemků kontaktujte 
prosím naši makléřku.

Krásné stavební pozemky v Kunicích, Dolní Lomnice Praha východ.

Ceny od 1600,-Kč/m2. 

Začněte s námi už od základů. 
CHCETE UŠETŘIT???

STAVEBNINY

Tel./fax: 317 700 113, mobil: 731 022 899, e-mail: k.koutek@seznam.cz
Cenové nabídky a rozpočty

ZDARMA

Hledáme nemovitosti
ve Vaší lokalitě  na prodej, pronájem

BV REALITY
Štětkova 899/20 

Praha 4
Tel.: 261 222 847    
Mob.: + 420 724 069 906   
E-mail: birhanzl@bv-reality.cz

www.bv-reality.cz
www.spanelskereality.cz

Pracujeme po celé ČR
Pište, telefonujte, určitě  budete
spokojeni s prací našich makléřů

Tel.: 261 222 847    
Mob.: + 420 724 069 906    
E-mail:  kancelar@bv-reality.cz

Přijmeme další makléře

Mob.: 724 136 556 
www.luciadesign.cz

Vše od návrhu po realitu!

Reklamní agentura
LUCIAdesign.cz

logotypy

firemní identita

kompletní webové str
ánky

veškeré g
rafické p

ráce

vizitky, p
oukázky

časopisy, 
letáky, b

rožury

sezónní tiskovin
y

svatební oznámení, PF

plachty, 
bannery

reklamní tabule

návrhy bil
lboardů

polepy vý
loh

reklamní polepy 
vozů

reklamní předměty

a mnoho      

dalšího ..
.      

logotypy

�remní identita

kompletní webové stránky

veškeré gra�cké návrhyReklamní agentura
LUCIAdesign.cz



2 Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 3

JANA NOHY 227, 256 01 BENEŠOV
TEL.: 603 287 687 / 317 726 837

WWW.MOTOSLUZBY-RIHA.CZ

MOTOCYKLOVÁ SEZONA
SE PROBOUZÍ. 

PŘIVÍTEJTE JI NA NOVÉM 
SKÚTRU OD NÁS

Veškeré kamenické a pomníkářské práce
- jednohroby, dvojhroby, urnové hroby, pomníky
- více jak 200 pomníků skladem 
- nápisy - nové, přípisy, obnova písma, 
  renovace a čištění starších hrobů

www.kamenictvibroz.cz 603 234 589

Akční CENY POMNÍKŮ

Cenové nabídky a konzultace ZDARMA
Přestavlky 4, Sedlec-Prčice

Prodej penzionu 1530 m², Babice - Středočeský kraj

Prodej domu v osobním vlastnictví 397 m², Benešov - Středočeský kraj

Exkluzivně nabízím nadstandardní, velkoryse řešený rodinný dům s dvougaráží, vnitřním bazénem a krásnou udržovanou 
zahradou v Benešově, 30 minut jízdy z centra Prahy. Dispozice 6+1, s velmi prostornou dvougaráží, s dvěma samostatnými 
vraty o výměře 56 m2. Nachází se na velmi klidném a tichém místě v bezprostřední blízkosti centra Benešova. Obytná část 
domu má podlahové vytápění, 2 x plynový kotel a mramorový krb. Ohřev vody je zajištěn dvěma bojlery. Oddechová část 
domu má plastová okna a v bazénové místnosti jsou okna francouzská, plastová. Součástí velmi prostorné vstupní haly jsou 
vestavěné skříně (šatna). Další hala je připravena pro schodiště do prvního patra, kde je vše připraveno včetně sítí pro další 
bytovou jednotku o výměře 100 m2.krbem a udírnou. Dále bazén 5,5x3 m2. Z obou těchto místností jsou samostatné vstupy 
na zahradu. Celý dům, má zabezpečovací zařízení napojené na agenturu, závlahu, která má vlastní zdroj vody.

Nabízím ve výhradním zastoupení majitelů sportovní areál, který je umístěn na rovinatém pozemku v centru obce, se 
dvěma tenisovými kurty, které splňují normy na pořádání turnajů, nejen pro amatéry. Dále je zde restaurace, která má plně 
vybavenou kuchyň a předzahrádku, vinárna, penzion, ke kterému náleží garsoniéra pro zaměstnance, ubytovna a rodinný 
dům. Vše se nachází v jednom objektu. Rodinný dům, ke kterému náleží letní kuchyně s grilováním a velmi pěkně 
udržovaná zahrada, lze od sportovního areálu oddělit a nechat jako samostatnou jednotku, jak je to vedené doposud.
Je zde členská základna tenisového klubu, která platí roční příspěvky. U tenisových kurtů je krásné odpočinkové zázemí s 
malým bazénem určeným k osvěžení, k odpočinku a pro děti.

Dagmar Beránková

+420 605 238 988    dagmar.berankova@re-max.cz

Koupím Československé výroby
Stadion - Jawetta - Parez - Pionýr - Jawa - CZ... atd,
v původním nálezovém stavu, koroze, nekompletní,

popřípadě pouze díly k těmto motocyklům.

Děkuji za nabídky   Tel.: 722 491 746

PK podlahy s.r.o.
Černokostelecká 1623/14, 251 01 Říčany

Tel.: +420 604 941 123
Email: pk-podlahy@seznam.cz

www.noveinteriery.cz

Dodáváme a montujeme interiérové dveře a obložkové zárubně firem PORTA DOORS a DRE. 

DOPRAVA BENEŠOV A OKOLÍ ZDARMA 

OBJEDNEJTE SI ZDARMA NÁVŠTĚVU NAŠEHO TECHNIKA
- navštívíme a pomůžeme s výběrem ze vzorníků přímo u VÁS doma 

ZAVOLEJTE PRO DALŠÍ INFO: 604 941 123

VINYLOVÉ PODLAHY 

DŘEVĚNÉ PODLAHY

PLOVOUCÍ PODLAHY 
8 mm vysoká zátěž 

Uvedené ceny jsou vč. DPH 

OD 375,00 Kč/m2

OD 777,00 Kč/m2

275,00 Kč/m2

- DODÁVKY A MONTÁŽE NA KLÍČ
- NAKUPUJTE U PŘÍMÉHO DOVOZCE 
  A UŠETŘETE, DODÁVÁME 
  MATERIÁLY PRO VÁŠ DŮM, 
  BYT I FIRMU PO CELÉM ÚZEMÍ ČR

- vinylové podlahy
- odborná pokládka
- dveře a zárubně
- plovoucí podlahy
- dřevěné podlahy
- koberce
- PVC
- korek

NEDROPLAST okna s.r.o.

Tel.: 318 877 180 / fax: 318 877 190 
Mail: nedroplast@nedroplast.cz

www.nedroplast.cz

 ALUPLAST 
– pro�ly IDEAL 4000, 
IDEAL 7000, IDEAL 8000

VOLEJTE ZDARMA
800 138 428

- OBJEDNEJTE PŘÍMO U VÝROBCE
- ZNAČKOVÉ 5 A 6 KOMOROVÉ PROFILY
- TEPELNĚ - IZOLAČNÍ DVOJSKLO A TROJSKLO
- ODBORNÉ MONTÁŽE NA KLÍČ

PLASTOVÁ OKNA a VCHODOVÉ DVEŘE 

Nedrahovice 52, 264 01  Sedlčany

 

Y



Měsíčník INFO inzert vydává Lucie Bártová. Registrována MK ČR E 10272. Adresa redakce: Nad Přehradou 860, Sedlčany. IČ: 871 961 91 Příjem inzerce 
na tel.:724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, www.infoinzert.cz. Vydavatel neodpovídá za obsah zveřejněných inzerátů. Použití stejného grafického zpracování 

inzerátů povoleno pouze s písemným souhlasem vydavatele tohoto časopisu. Tiskne TRIA v.o.s Olbramovice. Uzávěrka na každý měsíc je 15. dne v předcházejícím měsíci.

Auto Michálek s.r.o.
Konopišťská 2356, Benešov

OJETÁ VOZIDLA SE ZÁRUKOU

Ojetá vozidla Citroën a Peugeot se zárukou
 Autobazar s výkup vozidel všech značek

 Autoservis vozidel všech značek
 Čištění interiérů 

 Příprava a zajištění STK
 Pneuservis

OJETÁ VOZIDLA SE ZÁRUKOU

Kontakt : tel.731 414 811 , e-mail : automichalek@email.cz
Provozní doba : po-pá 8.30-17.00 so 9.00-12.00

Co
py

rig
ht

 ©
 2

01
7 

H
us

qv
ar

na
 A

B 
(p

ub
l).

 V
še

ch
na

 p
rá

va
 v

yh
ra

ze
na

.

BEZPEČNĚ 
S  HUSQVARNOU 

2017
Akce trvá od 15. 2. do 12. 7. 2017

BONUS
K NÁKUPU

BONUS
K NÁKUPU

HUSQVARNA 555RXT

25.990 Kč
HUSQVARNA LC 551SP

29.490 Kč

Bonus v hodnotě

3.905 Kč

Bonus v hodnotě

3.405 Kč

BONUS
K NÁKUPU

K nákupu rideru HUSQVARNA P 524 
včetně žacího ústrojí dostanete jako 
bonus:

akumulátorový stroj HUSQVARNA*, 
nabíječku QC330 a akumulátor 
BLi200.

K nákupu rideru HUSQVARNA P 525D 
(bez nebo s kabinou) včetně žacího 
ústrojí dostanete jako bonus:

2 akumulátorové stroje HUSQVARNA*, 
nabíječku QC330 a akumulátor 
BLi200.

K nákupu 3 ks akumulátorových 
strojů HUSQVARNA* a 1 ks nabíječky 
QC330 dostanete jako bonus:

1 ks akumulátoru BLi200

BONUS
K NÁKUPU

BONUS
K NÁKUPU

BONUS
K NÁKUPU

BONUS
K NÁKUPU

HUSQVARNA 550 XP®

17.990 Kč
HUSQVARNA 545RXT

22.990 Kč
HUSQVARNA 562 XP®

22.790 Kč
HUSQVARNA 535RXT

17.690 Kč

Bonus v hodnotě

2.345 Kč
Bonus v hodnotě

3.585 Kč
Bonus v hodnotě

3.380 Kč
Bonus v hodnotě

1.895 Kč

www.husqvarna.cz

*Akce platí 
pro vybrané 

akumulátorové výrobky 
Husqvarna. O dostupnosti 

se informujte 
u autorizovaného 

dealera Husqvarna.

Co
py

rig
ht

 ©
 2

01
7 

H
us

qv
ar

na
 A

B 
(p

ub
l).

 V
še

ch
na

 p
rá

va
 v

yh
ra

ze
na

.

BEZPEČNĚ 
S  HUSQVARNOU 

2017
Akce trvá od 15. 2. do 12. 7. 2017

BONUS
K NÁKUPU

BONUS
K NÁKUPU

HUSQVARNA 555RXT

25.990 Kč
551SPHUSQVARNA LC 5

Kč

nus v hodnotěBonus v hod

3.905 Kč

Bonus v hodnotě

3.405 Kč

BONUS
K NÁKUPU

K nákupu rideru HUSQVARNA P 524 
včetně žacího ústrojí dostanete jako 
bonus:

akumulátorový stroj HUSQVARNA*, 
nabíječku QC330 a akumulátor
BLi200.

K nákupu rideru HUSQVARNA P 525D 
(bez nebo s kabinou) včetně žacího 
ústrojí dostanete jako bonus:

2 akumulátorové stroje HUSQVARNA*, 
nabíječku QC330 a akumulátor 
BLi200.

K nákupu 3 ks akumulátorových 
strojů HUSQVARNA* a 1 ks nabíječky 
QC330 dostanete jako bonus:

1 ks akumulátoru BLi200

BONUS
K NÁKUPU

BONUS
K NÁKUPU

BONUS
K NÁKUPU

BONUS
K NÁKUPU

HUSQVARNA 550 XP®HUSQVARNA 550 XP® HUSQVARNA 545RXT

22 990 K
HUSQVARNA 562 XP®HUSQVARNA 562 XP HUSQVARNA 535RXT

17.690 Kč

Bonus v hodnotě

2.345 Kč
BBonus v hodnotě

3.585 Kč
Bonus v hodnotě

3.380 Kč
Bonus v hodnotě

1.895 Kč

www.husqvarna.cz

*Akce platí 
pro vybrané 

akumulátorové výrobky 
Husqvarna. O dostupnosti 

se informujte 
u autorizovaného 

dealera Husqvarna.

Autorizovaný prodej a servis - Lebeda Josef
Vlasákova 222, Vlašim

Tel.: 602 653 117 www.lebedavlasim.cz

Nabízíme sazenice lesních dřevin z vlastní produkce, 
dále okrasné dřeviny a RRD pro jarní zalesňování 2017 

Informace, objednávky:  603 935 403
Odběr: Vrchotovy Janovice, Luhy, Svatý Jan, Divišovice

( u zimního stadionu - budova INTOP )

Tel./fax: 318 822 869, www.LesniSkolkySedlcany.cz

Nečekejte s objednáním sazenic na poslední chvíli!  Platí pouze do vyprodání sazenic.


